
Angolfen 2025 - 12.04.2025
Ergebnisliste
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher
internes Turnier

1-18 Herren: gelb Par: 72 Slope: 121 Course: 69.4
Damen: rot Par: 72 Slope: 118 Course: 69.4 Stand: 13.04.25, 18:03 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Rossmann, Oliver ThermenGolf  12,5

Rossmann, Nicole ThermenGolf  10,4/ 4  40  44
2 Bauer, Christian (Pro) PGA of Germany

Meier, Martina ThermenGolf  40,5/ 6  39  45
* Waltering, Sara ThermenGolf  12,5

Kapfer, Manfred ThermenGolf  17,2/ 6  39  45
* Englmayr, Ernestine ThermenGolf  13,2

Niedernhuber, Jeremiah ThermenGolf   1,2/ 1  39  40
5 Webersberger, Claudia ThermenGolf  13,2

Webersberger, Josef ThermenGolf  19,1/ 7  38  45
* Lindlbauer, Josef ThermenGolf  10,1

Huber, Isidor ThermenGolf  10,3/ 4  38  42
7 Resch, Martin ThermenGolf  12,6

Stanek, Hubert ThermenGolf   9,6/ 4  36  40
* Freudenstein, Alfons ThermenGolf   7,4

Halsch, Robert ThermenGolf  10,4/ 3  36  39
9 Geisberger, Rudolf ThermenGolf  16,8

Schilling, Johannes ThermenGolf  15,1/ 7  35  42
10 Lorenz, Andreas ThermenGolf   8,9

Doblhammer, Florian ThermenGolf  54,0/11  34  45
* Maier, Silvia ThermenGolf   8,1

Wagner, Helmut ThermenGolf  10,8/ 3  34  37
12 Dobler, Christa ThermenGolf  16,0

Dobler, Erich ThermenGolf  15,5/ 7  32  39
13 Englberger, Ernst ThermenGolf  10,7

Bauer, Wolfgang ThermenGolf  15,5/ 5  30  35
* Huber, Gustl ThermenGolf  17,1

Huber, Thea ThermenGolf  17,0/ 8  30  38
* Reitmeier, Reinhard ThermenGolf  22,4

Anders, Mike Deggendorfer GC  10,4/ 6  30  36
16 Zeilinger, Franz ThermenGolf  13,2

Schmidbauer, Brigitte ThermenGolf  23,6/ 8  29  37
* Wimmer, Maximilian ThermenGolf  24,9

Zimmerling, Bernhard ThermenGolf  12,3/ 7  29  36
18 Maurer, Fabian ThermenGolf  18,8

Doblhammer, Bernhard ThermenGolf  19,6/ 9  28  37
* Heudecker, Andrea ThermenGolf  26,4

Heudecker, Markus ThermenGolf  18,5/10  28  38
20 Unterbuchberger, Ludwig ThermenGolf  18,7

Wilhelm, Harry ThermenGolf  22,2/ 9  25  34
21 Reindl-Gstöttl, Beate ThermenGolf  15,9

Gstöttl, Georg ThermenGolf  23,6/ 8  23  31
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22 Eschenbacher, Michael ThermenGolf  27,7
Eschenbacher, Bernadette ThermenGolf  16,8/ 9  22  31

23 Hachen, Manfred ThermenGolf  26,0
Schäfer, Wolfgang ThermenGolf  14,2/ 8  21  29

24 Gregor, Michael ThermenGolf  22,8
Merker, Adolf ThermenGolf  26,5/12  18  30

25 Aigner, Alfred ThermenGolf  19,0
Aigner, Waltraud ThermenGolf  41,4/12  16  26

* Gruber, Barbara ThermenGolf  17,4
Haußig-Käseberg, Joachim Andre ThermenGolf  29,9/10  16  26

Netto
1 1 Bauer, Christian (Pro) PGA of Germany

Meier, Martina ThermenGolf  40,5/ 6  39  45
2 * Waltering, Sara ThermenGolf  12,5

Kapfer, Manfred ThermenGolf  17,2/ 6  39  45
3 * Lorenz, Andreas ThermenGolf   8,9

Doblhammer, Florian ThermenGolf  54,0/11  34  45
** Webersberger, Claudia ThermenGolf  13,2

Webersberger, Josef ThermenGolf  19,1/ 7  38  45
5 Rossmann, Oliver ThermenGolf  12,5

Rossmann, Nicole ThermenGolf  10,4/ 4  40  44
6 Geisberger, Rudolf ThermenGolf  16,8

Schilling, Johannes ThermenGolf  15,1/ 7  35  42
* Lindlbauer, Josef ThermenGolf  10,1

Huber, Isidor ThermenGolf  10,3/ 4  38  42
8 Resch, Martin ThermenGolf  12,6

Stanek, Hubert ThermenGolf   9,6/ 4  36  40
* Englmayr, Ernestine ThermenGolf  13,2

Niedernhuber, Jeremiah ThermenGolf   1,2/ 1  39  40
10 Dobler, Christa ThermenGolf  16,0

Dobler, Erich ThermenGolf  15,5/ 7  32  39
* Freudenstein, Alfons ThermenGolf   7,4

Halsch, Robert ThermenGolf  10,4/ 3  36  39
12 Heudecker, Andrea ThermenGolf  26,4

Heudecker, Markus ThermenGolf  18,5/10  28  38
* Huber, Gustl ThermenGolf  17,1

Huber, Thea ThermenGolf  17,0/ 8  30  38
14 Zeilinger, Franz ThermenGolf  13,2

Schmidbauer, Brigitte ThermenGolf  23,6/ 8  29  37
* Maurer, Fabian ThermenGolf  18,8

Doblhammer, Bernhard ThermenGolf  19,6/ 9  28  37
* Maier, Silvia ThermenGolf   8,1

Wagner, Helmut ThermenGolf  10,8/ 3  34  37
17 Wimmer, Maximilian ThermenGolf  24,9

Zimmerling, Bernhard ThermenGolf  12,3/ 7  29  36
* Reitmeier, Reinhard ThermenGolf  22,4

Anders, Mike Deggendorfer GC  10,4/ 6  30  36
19 Englberger, Ernst ThermenGolf  10,7

Bauer, Wolfgang ThermenGolf  15,5/ 5  30  35
20 Unterbuchberger, Ludwig ThermenGolf  18,7

Wilhelm, Harry ThermenGolf  22,2/ 9  25  34
21 Eschenbacher, Michael ThermenGolf  27,7

Eschenbacher, Bernadette ThermenGolf  16,8/ 9  22  31
* Reindl-Gstöttl, Beate ThermenGolf  15,9

Gstöttl, Georg ThermenGolf  23,6/ 8  23  31
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23 Gregor, Michael ThermenGolf  22,8
Merker, Adolf ThermenGolf  26,5/12  18  30

24 Hachen, Manfred ThermenGolf  26,0
Schäfer, Wolfgang ThermenGolf  14,2/ 8  21  29

25 Aigner, Alfred ThermenGolf  19,0
Aigner, Waltraud ThermenGolf  41,4/12  16  26

* Gruber, Barbara ThermenGolf  17,4
Haußig-Käseberg, Joachim Andre ThermenGolf  29,9/10  16  26

Nearest-to-the-Pin
1 Dobler, Christa ThermenGolf  16,0 10,50 m

Nearest-to-the-Pin
1 Zimmerling, Bernhard ThermenGolf  12,3/ 7 5,30 m

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 69,4 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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